

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.18
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.




Сметная стоимость в соответствии с договором

Двадцать одна тысяча пятьсот шесть рублей 78 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,55		21 506,78
ЖЭС-3					17,55		21 506,78
1	1	Изготовление коробов на металлическом каркасе (кв.25) 00-00000922 Фанера ФК 10*1525*1525мм сорт IV	04-008-02к	10 м2	0,3	23 530,90	7 059,27
				лист	1,00	1 108,75	1 108,75
2	2	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) 00-00001087 Труба оцинкованная L-1.25м, D=216мм (392,37)	07-003-01	1 м	1,25	556,93	696,16
				шт	1,00	392,37	392,37
3	3	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (КВ 25 ПОДВАЛ) 00-00001208 Муфта комби в 25*3/4 00-00001205 Муфта комби в 32*1 00-00001265 Муфта РР комб.25*3/4 нар. 00-00001269 Тройник РР комб.32*1 нар. 00-00001261 Тройник РР комб.32*3/4 нар. 00-00001270 Труба РР(стекловолокно) 32мм 2м 00-00001260 Уголок РР 32мм 00050735163 Ниппель латун.ник. ДУ25 нар/нар	14-008-04х	1 м	16	859,46	13 751,35
				шт	1,00	40,50	40,50
				шт	1,00	78,90	78,90
				шт	2,00	52,70	105,40
				шт	1,00	104,70	104,70
				шт	1,00	70,80	70,80
				м	16,00	107,20	1 715,20
				шт	10,00	11,70	117,00
				шт	1,00	127,97	127,97
Прямые затраты по разделу:							10 070,00
Накладные расходы по разделу:							5 125,11

Сметная прибыль по разделу:	3 030,98
Итого по разделу, включая НДС:	21 506,78
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	21 506,78

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев
Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.Ю. Зув
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин